

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量		投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク	
B-01	FEC100療法	エビルピシン	100	mg/m ²	d1	21	高度	
		シクロホスファミド	500	mg/m ²				
		フルオロウラシル	500	mg/m ²				
B-02	FEC75療法	エビルピシン	75	mg/m ²	d1	21	高度	
		シクロホスファミド	500	mg/m ²				
		フルオロウラシル	500	mg/m ²				
B-03	ドセタキセル療法	ドセタキセル	70	mg/m ²	d1	21	軽度	
B-04	CMF療法	メトトレキサート	40	mg/m ²	d1,8	28	中等度	
		フルオロウラシル	600	mg/m ²				
		シクロホスファミド	100	mg/m ² /day	経口投与			d1-14
B-05	weekly PTX (6W) 療法	パクリタキセル*	80	mg/m ²	d1,8,15,22,29,36	56	軽度	
B-06	weekly PTX (3W) 療法	パクリタキセル*	80	mg/m ²	d1,8,15	28	軽度	
B-07	ビノレルビン療法	ビノレルビン	25	mg/m ²	d1,8	21	最小度	
B-08	weekly トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	4	mg/kg	初回	d1	7	最小度
B-09			2		2回目以降	d1	7	最小度
B-10	triweekly トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	8	mg/kg	初回	d1	21	最小度
B-11			6		2回目以降	d1	21	最小度
B-12	EC療法	エビルピシン	90	mg/m ²	d1	21	高度	
		シクロホスファミド	600	mg/m ²				
B-13	AC療法	ドキシソルピシン	60	mg/m ²	d1	21	高度	
		シクロホスファミド	600	mg/m ²				
B-14	GEM+トラスツズマブ療法	ゲムシタピン	1200	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
		トラスツズマブ	4	mg/kg	1コース目d1			d1
			2		1コース目d8以降			d1,8,15
B-15	GEM+PTX療法	ゲムシタピン	1250	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
		パクリタキセル*	175	mg/m ²	d1			
B-16	weekly GEM+PTX療法	ゲムシタピン	1200	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
		パクリタキセル*	80	mg/m ²				
B-17	GEM療法	ゲムシタピン	1250	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
B-18	GEM+DTX療法	ゲムシタピン	1000	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
		ドセタキセル	60	mg/m ²	d1			
B-19	DTX+CPA療法	ドセタキセル	75	mg/m ²	d1	21	中等度	
		シクロホスファミド	600	mg/m ²				
B-20	エリブリン療法	エリブリン	1.4	mg/m ²	d1,8	21	軽度	
B-21	nab-PTX療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260	mg/m ²	d1	21	軽度	
B-22	CPT-11療法	イリノテカン	100	mg/m ²	d1,8,15,22	42	中等度	
B-23	ベルツズマブ +トラスツズマブ +ドセタキセル療法	ベルツズマブ	840	mg/body	初回	d1	21	軽度
			420		2回目以降			
		トラスツズマブ	8	mg/kg	初回			
			6		2回目以降			
B-24	PTX+Bev療法	ペバシズマブ	10	mg/kg	d1,15	28	軽度	
		パクリタキセル*	90	mg/m ²	d1,8,15			
B-25	weekly PTX療法 (Adjuvant)	パクリタキセル*	80	mg/m ²	d1	7	軽度	
B-26	T-DM1療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6	mg/kg	d1	21	軽度	
B-27	ddAC療法	ドキシソルピシン	60	mg/m ²	d1	14	高度	
		シクロホスファミド	600	mg/m ²				
		ベグフィルグラスチム	3.6	mg/回	d2			
B-28	ddPTX療法	パクリタキセル*	175	mg/m ²	d1	14	軽度	
		ベグフィルグラスチム	3.6	mg/回	d2			
B-29	アテゾリズマブ +nab-PTX療法	アテゾリズマブ	840	mg/body	d1,15	28	軽度	
		パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100	mg/m ²	d1,8,15			

*添付文書に従い、前投薬を使用